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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00          9.044,20          5.722,80  61,25          9.044,20              0,00  61,25          9.044,20              0,00  61,25          9.044,20              0,00  61,25

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00         26.663,46         16.835,54  61,30         26.663,46              0,00  61,30         26.663,46              0,00  61,30         26.663,46              0,00  61,30

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             355.383,91        194.051,62        161.332,29  54,60        194.051,62              0,00  54,60        194.051,62              0,00  54,60        194.051,62              0,00  54,60

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             196.620,50         31.100,06        165.520,44  15,82         31.100,06              0,00  15,82         31.100,06              0,00  15,82         31.100,06              0,00  15,82

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             252.091,70         80.625,87        171.465,83  31,98         80.625,87              0,00  31,98         80.625,87              0,00  31,98         80.625,87              0,00  31,98

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.925,00         24.872,28         -7.947,28 146,96         24.872,28              0,00 146,96         24.872,28              0,00 146,96         24.872,28              0,00 146,96

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           120.000,00         81.323,24         38.676,76  67,77         81.323,24              0,00  67,77         81.323,24              0,00  67,77         81.323,24              0,00  67,77

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             497.491,74        197.034,14        300.457,60  39,61        197.034,14              0,00  39,61        197.034,14              0,00  39,61        197.034,14              0,00  39,61

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             852.917,62        334.705,33        518.212,29  39,24        334.705,33              0,00  39,24        334.705,33              0,00  39,24        334.705,33              0,00  39,24

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00         40.641,27         49.358,73  45,16         40.641,27              0,00  45,16         40.641,27              0,00  45,16         40.641,27              0,00  45,16

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                 5.400,00          7.263,52         -1.863,52 134,51          7.263,52              0,00 134,51          7.263,52              0,00 134,51          7.263,52              0,00 134,51

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  19.690,00              0,00         19.690,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.600,00          8.088,43          7.511,57  51,85          8.088,43              0,00  51,85          8.088,43              0,00  51,85          8.088,43              0,00  51,85

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   20.963,14          7.876,56         13.086,58  37,57          7.876,56              0,00  37,57          7.876,56              0,00  37,57          7.876,56              0,00  37,57

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 484.425,41        206.226,67        278.198,74  42,57        206.226,67              0,00  42,57        206.226,67              0,00  42,57        206.226,67              0,00  42,57

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  275.051,58        138.132,44        136.919,14  50,22        138.132,44              0,00  50,22        138.132,44              0,00  50,22        138.132,44              0,00  50,22

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.124.795,75        575.827,97        548.967,78  51,19        575.827,97              0,00  51,19        575.827,97              0,00  51,19        575.827,97              0,00  51,19

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               415.000,00        275.451,29        139.548,71  66,37        275.451,29              0,00  66,37        275.451,29              0,00  66,37        275.451,29              0,00  66,37

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.103.318,49        539.958,82        563.359,67  48,94        539.958,82              0,00  48,94        539.958,82              0,00  48,94        539.958,82              0,00  48,94

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               817.972,84        353.322,81        464.650,03  43,19        353.322,81              0,00  43,19        353.322,81              0,00  43,19        353.322,81              0,00  43,19

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            612.493,02        345.262,33        267.230,69  56,37        345.262,33              0,00  56,37        345.262,33              0,00  56,37        345.262,33              0,00  56,37

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00          1.101,61         -1.101,61   0,00          1.101,61              0,00   0,00          1.101,61              0,00   0,00          1.101,61              0,00   0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                  4.955,00        156.551,97       -151.596,97 *59,47        156.551,97              0,00 *59,47        156.551,97              0,00 *59,47        156.551,97              0,00 *59,47

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00         18.862,24        -18.862,24   0,00         18.862,24              0,00   0,00         18.862,24              0,00   0,00         18.862,24              0,00   0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 575.371,27        242.017,67        333.353,60  42,06        242.017,67              0,00  42,06        242.017,67              0,00  42,06        242.017,67              0,00  42,06

      G/45F/13400/00  PERSONAL LABORAL EVENTUAL          116.000,00        119.269,14         -3.269,14 102,82        119.269,14              0,00 102,82        119.269,14              0,00 102,82        119.269,14              0,00 102,82

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               628.000,00        374.316,61        253.683,39  59,60        374.316,61              0,00  59,60        374.316,61              0,00  59,60        374.316,61              0,00  59,60

      G/45F/13900/00  DIFER. RETRIB. ART.1                     0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                29.538,00         19.669,18          9.868,82  66,59         19.669,18              0,00  66,59         19.669,18              0,00  66,59         19.669,18              0,00  66,59

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    46.441,00         14.926,01         31.514,99  32,14         14.926,01              0,00  32,14         14.926,01              0,00  32,14         14.926,01              0,00  32,14

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00         22.397,88         47.602,12  32,00         22.397,88              0,00  32,00         22.397,88              0,00  32,00         22.397,88              0,00  32,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.000,00         68.893,82         21.106,18  76,55         68.893,82              0,00  76,55         68.893,82              0,00  76,55         68.893,82              0,00  76,55

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 2.478.709,59      1.292.302,76      1.186.406,83  52,14      1.292.302,76              0,00  52,14      1.292.302,76              0,00  52,14      1.292.302,76              0,00  52,14

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.000,00              0,00          8.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                 6.480,00          6.480,00              0,00 100,00          6.480,00              0,00 100,00          6.480,00              0,00 100,00          6.480,00              0,00 100,00

      G/45F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           91.058,00              0,00         91.058,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                         11.478.959,56      5.814.261,20      5.664.698,36  50,65      5.814.261,20              0,00  50,65      5.814.261,20              0,00  50,65      5.814.261,20              0,00  50,65

**    1  GASTOS DE PERSONAL                           11.478.959,56      5.814.261,20      5.664.698,36  50,65      5.814.261,20              0,00  50,65      5.814.261,20              0,00  50,65      5.814.261,20              0,00  50,65

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                            0,00          7.778,49         -7.778,49   0,00          7.778,49              0,00   0,00          7.778,49              0,00   0,00          7.778,49              0,00   0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00          1.113,20          9.236,80  10,76          1.113,20              0,00  10,76          1.113,20              0,00  10,76          1.113,20              0,00  10,76

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00         11.472,98        188.527,02   5,74         11.472,98              0,00   5,74         11.472,98              0,00   5,74         11.472,98              0,00   5,74

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00         17.362,41         72.637,59  19,29         17.362,41              0,00  19,29         17.362,41              0,00  19,29         17.362,41              0,00  19,29

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00         17.136,39        -17.136,39   0,00         17.136,39              0,00   0,00         17.136,39              0,00   0,00         17.136,39              0,00   0,00

      G/45F/21302/00  UTILLAJE                                 0,00            646,14           -646,14   0,00            646,14              0,00   0,00            646,14              0,00   0,00            646,14              0,00   0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00          1.980,79          3.019,21  39,62          1.980,79              0,00  39,62          1.980,79              0,00  39,62          1.980,79              0,00  39,62

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00         32.204,69          2.795,31  92,01         32.204,69              0,00  92,01          9.660,43         22.544,26  27,60          9.660,43              0,00  27,60

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00          1.862,00         18.138,00   9,31          1.862,00              0,00   9,31          1.862,00              0,00   9,31          1.862,00              0,00   9,31

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00         17.120,22         12.879,78  57,07         17.120,22              0,00  57,07         17.120,22              0,00  57,07         17.120,22              0,00  57,07
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      G/45F/10000/00  RETRIBUCIONES BASICAS               14.767,00              0,00         14.767,00              0,00

      G/45F/10001/00  OTRAS REMUNERACIONES                43.499,00              0,00         43.499,00              0,00

      G/45F/12000/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A1             222.363,00        133.020,91        355.383,91              0,00

      G/45F/12001/00  SUELDO DEL SUBGRUPO A2             169.463,00         27.157,50        196.620,50              0,00

      G/45F/12002/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C1             179.709,00         72.382,70        252.091,70              0,00

      G/45F/12003/00  SUELDO DEL SUBGRUPO C2              16.925,00              0,00         16.925,00              0,00

      G/45F/12005/00  TRIENIOS                           120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/12100/00  COMPLEMENTO DE DESTINO             356.902,00        140.589,74        497.491,74              0,00

      G/45F/12101/00  COMPLEMENTO ESPECIFICO             612.193,00        240.724,62        852.917,62              0,00

      G/45F/12107/00  PRESTACIONES ECONOMI                90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/12108/00  PRESTAC.DIF.RETR.INC                 5.400,00              0,00          5.400,00              0,00

      G/45F/12109/00  OTROS COMPLEMENTOS                  19.690,00              0,00         19.690,00              0,00

      G/45F/13000/00  SALARIOS GRUPO I                    15.600,00              0,00         15.600,00              0,00

      G/45F/13001/00  SALARIOS GRUPO II                   13.240,00          7.723,14         20.963,14              0,00

      G/45F/13002/00  SALARIOS GRUPO III                 394.778,00         89.647,41        484.425,41              0,00

      G/45F/13003/00  SALARIOS GRUPO IV                  242.099,00         32.952,58        275.051,58              0,00

      G/45F/13004/00  SALARIOS GRUPO V                 1.083.045,00         41.750,75      1.124.795,75              0,00

      G/45F/13005/00  ANTIGUEDAD (INCL.COM               415.000,00              0,00        415.000,00              0,00

      G/45F/13100/00  COMPLEMENTO DE CATEGORIA         1.008.774,00         94.544,49      1.103.318,49              0,00

      G/45F/13101/00  COMPLEMENTO PUESTO D               752.001,00         65.971,84        817.972,84              0,00

      G/45F/13102/00  COMPLEMENTO DE CONVENIO            552.795,00         59.698,02        612.493,02              0,00

      G/45F/13104/00  COMPLEMENTOS PERSON.                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13107/00  PREST.ECON.POR I.T.                  4.955,00              0,00          4.955,00              0,00

      G/45F/13108/00  PREST.DIF.RETRIB.INC                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/13109/00  OTROS COMPLEMENTOS                 417.464,00        157.907,27        575.371,27              0,00

      G/45F/13400/00  PERSONAL LABORAL EVENTUAL          116.000,00              0,00        116.000,00              0,00

      G/45F/13500/00  PERS.LABOR.PARA SUST               628.000,00              0,00        628.000,00              0,00

      G/45F/13900/00  DIFER. RETRIB. ART.1                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/15000/00  PERSONAL FUNCIONARIO                29.538,00              0,00         29.538,00              0,00

      G/45F/15001/00  PERSONAL LABORAL                    46.441,00              0,00         46.441,00              0,00

      G/45F/15100/00  POR SERVICIOS EXTRAO                70.000,00              0,00         70.000,00              0,00

      G/45F/15200/00  POR SERVICIOS EXTRAO                90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/16000/00  SEGURIDAD SOCIAL                 1.907.612,00        571.097,59      2.478.709,59              0,00

      G/45F/16202/00  PREMIOS JUBILACION P                 8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/16300/00  FORMAC.Y PERFECC. PE                10.000,00         -3.520,00          6.480,00              0,00

      G/45F/17002/00  ADECUACIONES RETRIBUTIVAS           97.538,00         -6.480,00         91.058,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.753.791,00      1.725.168,56     11.478.959,56              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            9.753.791,00      1.725.168,56     11.478.959,56              0,00

      G/45F/20300/00  MAQUINARIA                           2.700,00              0,00          2.700,00              0,00

      G/45F/20301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/20400/00  ARREND.ELEMENTOS DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/20500/00  ARREND.MOBILIARIO Y                 10.350,00              0,00         10.350,00              0,00

      G/45F/21200/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               200.000,00              0,00        200.000,00              0,00

      G/45F/21300/00  MAQUINARIA                          90.000,00              0,00         90.000,00              0,00

      G/45F/21301/00  INSTALACIONES                            0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21302/00  UTILLAJE                                 0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/21400/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/21500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/21600/00  SISTEMAS PROCESOS IN                20.000,00              0,00         20.000,00              0,00

      G/45F/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE          30.000,00              0,00         30.000,00              0,00
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      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00         21.995,55         18.004,45  54,99         21.995,55              0,00  54,99         21.995,55              0,00  54,99         21.995,55              0,00  54,99

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00          4.147,13         19.852,87  17,28          4.147,13              0,00  17,28          4.147,13              0,00  17,28          4.147,13              0,00  17,28

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00        347.176,65        -77.176,65 128,58        347.176,65              0,00 128,58        159.034,63        188.142,02  58,90        159.034,63              0,00  58,90

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00         37.007,06          7.992,94  82,24         37.007,06              0,00  82,24         37.007,06              0,00  82,24         37.007,06              0,00  82,24

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00         16.096,95          3.703,05  81,30         16.096,95              0,00  81,30         16.096,95              0,00  81,30         16.096,95              0,00  81,30

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00        250.804,82        119.195,18  67,79        250.804,82              0,00  67,79        150.456,79        100.348,03  40,66        150.456,79              0,00  40,66

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00            800,53            199,47  80,05            800,53              0,00  80,05            800,53              0,00  80,05            800,53              0,00  80,05

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00        251.543,23        648.456,77  27,95        251.543,23              0,00  27,95        245.514,00          6.029,23  27,28        245.514,00              0,00  27,28

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00          3.331,11          6.668,89  33,31          3.331,11              0,00  33,31          3.331,11              0,00  33,31          3.331,11              0,00  33,31

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00         13.087,87         21.912,13  37,39         13.087,87              0,00  37,39         13.087,87              0,00  37,39         13.087,87              0,00  37,39

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00          3.459,58          4.540,42  43,24          3.459,58              0,00  43,24          3.459,58              0,00  43,24          3.459,58              0,00  43,24

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00         12.097,58         -2.097,58 120,98         12.097,58              0,00 120,98         12.097,58              0,00 120,98         12.097,58              0,00 120,98

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00            923,73             76,27  92,37            923,73              0,00  92,37            923,73              0,00  92,37            923,73              0,00  92,37

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00            984,00          4.016,00  19,68            984,00              0,00  19,68            984,00              0,00  19,68            984,00              0,00  19,68

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00         31.369,72         88.630,28  26,14         31.369,72              0,00  26,14         31.369,72              0,00  26,14         31.369,72              0,00  26,14

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00          1.216,86          8.783,14  12,17          1.216,86              0,00  12,17          1.216,86              0,00  12,17          1.216,86              0,00  12,17

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00         43.102,05        106.897,95  28,73         43.102,05              0,00  28,73         43.102,05              0,00  28,73         43.102,05              0,00  28,73

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00          2.110,47          2.889,53  42,21          2.110,47              0,00  42,21          2.110,47              0,00  42,21          2.110,47              0,00  42,21

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                50.000,00         49.947,24             52,76  99,89         49.947,24              0,00  99,89         49.947,24              0,00  99,89         49.947,24              0,00  99,89

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00        147.225,98         -9.225,98 106,69        147.225,98              0,00 106,69        147.225,98              0,00 106,69        147.225,98              0,00 106,69

      G/45F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00            181,50           -181,50   0,00            181,50              0,00   0,00            181,50              0,00   0,00            181,50              0,00   0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00         33.323,71         66.676,29  33,32         33.323,71              0,00  33,32         33.323,71              0,00  33,32         33.323,71              0,00  33,32

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00         17.695,56         17.304,44  50,56         17.695,56              0,00  50,56         17.695,56              0,00  50,56         17.695,56              0,00  50,56

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.100.000,00      1.378.600,48       -278.600,48 125,33      1.378.600,48              0,00 125,33        655.550,45        723.050,03  59,60        655.550,45              0,00  59,60

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.600.000,00      1.874.589,34       -274.589,34 117,16      1.874.589,34              0,00 117,16        708.602,36      1.165.986,98  44,29        708.602,36              0,00  44,29

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00         71.749,86        278.250,14  20,50         71.749,86              0,00  20,50         65.328,86          6.421,00  18,67         65.328,86              0,00  18,67

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00          5.687,00        244.313,00   2,27          5.687,00              0,00   2,27          5.687,00              0,00   2,27          5.687,00              0,00   2,27

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.400.000,00      2.096.656,12       -696.656,12 149,76      2.036.533,97         60.122,15 145,47      1.007.641,38      1.028.892,59  71,97      1.007.551,73             89,65  71,97

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00          2.317,76            182,24  92,71          2.317,76              0,00  92,71          2.317,76              0,00  92,71          2.317,76              0,00  92,71

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00          4.508,08         10.491,92  30,05          4.508,08              0,00  30,05          4.508,08              0,00  30,05          4.508,08              0,00  30,05

      G/45F/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00            182,95           -182,95   0,00            182,95              0,00   0,00            182,95              0,00   0,00            182,95              0,00   0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00          4.638,65          3.861,35  54,57          4.638,65              0,00  54,57          4.638,65              0,00  54,57          4.638,65              0,00  54,57

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00          1.838,95          6.661,05  21,63          1.838,95              0,00  21,63          1.838,95              0,00  21,63          1.838,95              0,00  21,63

*     00  Servicios Centrales                          7.530.350,00      6.839.075,38        691.274,62  90,82      6.778.953,23         60.122,15  90,02      3.537.539,09      3.241.414,14  46,98      3.537.449,44             89,65  46,98

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.530.350,00      6.839.075,38        691.274,62  90,82      6.778.953,23         60.122,15  90,02      3.537.539,09      3.241.414,14  46,98      3.537.449,44             89,65  46,98

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00              0,00          4.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00         97.600,00         67.400,00  59,15         97.600,00              0,00  59,15         24.000,00         73.600,00  14,55         24.000,00              0,00  14,55

      G/45F/44300/00  SUBVENCIONES, AYUDAS                29.700,00              0,00         29.700,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00         57.200,00        -42.200,00 381,33         57.200,00              0,00 381,33         57.200,00              0,00 381,33         57.200,00              0,00 381,33

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               141.800,00        124.516,68         17.283,32  87,81        124.516,68              0,00  87,81         47.916,65         76.600,03  33,79         47.916,65              0,00  33,79

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00        341.000,00              0,00 100,00        341.000,00              0,00 100,00        255.750,00         85.250,00  75,00        255.750,00              0,00  75,00

*     00  Servicios Centrales                            772.500,00        620.316,68        152.183,32  80,30        620.316,68              0,00  80,30        384.866,65        235.450,03  49,82        384.866,65              0,00  49,82

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       772.500,00        620.316,68        152.183,32  80,30        620.316,68              0,00  80,30        384.866,65        235.450,03  49,82        384.866,65              0,00  49,82

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00          6.564,25        593.435,75   1,09          6.564,25              0,00   1,09          6.564,25              0,00   1,09          6.564,25              0,00   1,09
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      G/45F/22001/00  PRENSA,REV.LIBR. Y O                40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/45F/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                24.000,00              0,00         24.000,00              0,00

      G/45F/22100/00  ENERGIA ELECTRICA                  270.000,00              0,00        270.000,00              0,00

      G/45F/22101/00  AGUA                                45.000,00              0,00         45.000,00              0,00

      G/45F/22103/00  COMBUSTIBLE                         19.800,00              0,00         19.800,00              0,00

      G/45F/22104/00  VESTUARIO                          370.000,00              0,00        370.000,00              0,00

      G/45F/22106/00  PRODUCT. FARMAC. DE                  1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22109/00  OTROS SUMINISTROS                  900.000,00              0,00        900.000,00              0,00

      G/45F/22114/00  MAT. LIMPIEZA, ASEO,                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22200/00  TELEFONICAS                         35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                8.000,00              0,00          8.000,00              0,00

      G/45F/22204/00  INFORMATICAS                        10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22302/00  ENTES PRIVADOS                       1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22309/00  OTROS                                5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22400/00  EDIFICIOS Y OTRAS CO               120.000,00              0,00        120.000,00              0,00

      G/45F/22401/00  ELEMENTOS DE TRANSPORTE              1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/45F/22409/00  OTROS RIESGOS                       50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22500/00  ESTATALES                           10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/45F/22501/00  LOCALES                            150.000,00              0,00        150.000,00              0,00

      G/45F/22601/00  ATENC.PROTOCOL. Y RE                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/45F/22602/00  INFORM DIVULG. Y PUB                50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/22603/00  JURIDICOS Y CONTENCIOSOS           138.000,00              0,00        138.000,00              0,00

      G/45F/22604/00  CURSOS Y ACTIVIDADES                     0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI               100.000,00              0,00        100.000,00              0,00

      G/45F/22609/00  OTROS                               35.000,00              0,00         35.000,00              0,00

      G/45F/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                  1.100.000,00              0,00      1.100.000,00              0,00

      G/45F/22701/00  SEGURIDAD                        1.600.000,00              0,00      1.600.000,00              0,00

      G/45F/22703/00  POSTALES O SIMILARES                 4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/22707/00  EDICION DE PUBLICACIONES           250.000,00              0,00        250.000,00              0,00

      G/45F/22709/00  OTROS                            1.400.000,00              0,00      1.400.000,00              0,00

      G/45F/22711/00  LAVANDERIA                           2.500,00              0,00          2.500,00              0,00

      G/45F/22712/00  TRADUCCIONES E INTER                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/22713/00  SERVICIOS ASISTENCIALES                  0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/23000/00  DIETAS                               8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

      G/45F/23100/00  LOCOMOCION                           8.500,00              0,00          8.500,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          7.530.350,00              0,00      7.530.350,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       7.530.350,00              0,00      7.530.350,00              0,00

      G/45F/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                4.000,00              0,00          4.000,00              0,00

      G/45F/44105/00  UNIVERSIDADES DE ANDALUCÍA         165.000,00              0,00        165.000,00              0,00

      G/45F/44300/00  SUBVENCIONES, AYUDAS                29.700,00              0,00         29.700,00              0,00

      G/45F/48000/00  A FAMILIAS E INSTITU                15.000,00              0,00         15.000,00              0,00

      G/45F/48001/00  A FAMILIAS E INSTITU                80.000,00              0,00         80.000,00              0,00

      G/45F/48100/00  A FAMILIAS E INSTITU               141.800,00              0,00        141.800,00              0,00

      G/45F/48200/00  A FAMILIAS E INSTITU               341.000,00              0,00        341.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            772.500,00              0,00        772.500,00              0,00

**    4  TRANSFERENCIAS CORRIENTES                       772.500,00              0,00        772.500,00              0,00

      G/45F/60100/00  BIENES DEL PATRIMONI               600.000,00              0,00        600.000,00              0,00
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      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00         94.926,39        -94.926,39   0,00         94.926,39              0,00   0,00         94.926,39              0,00   0,00         94.926,39              0,00   0,00

      G/45F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00         19.615,90        -19.615,90   0,00         19.615,90              0,00   0,00         19.615,90              0,00   0,00         19.615,90              0,00   0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00         78.392,95        -18.392,95 130,65         78.392,95              0,00 130,65         45.722,95         32.670,00  76,20         45.722,95              0,00  76,20

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00         53.960,26        296.039,74  15,42         53.960,26              0,00  15,42         23.468,26         30.492,00   6,71         23.468,26              0,00   6,71

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00         40.416,48        199.583,52  16,84         40.416,48              0,00  16,84         40.416,48              0,00  16,84         40.416,48              0,00  16,84

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              1.850.000,00      1.239.714,27        610.285,73  67,01      1.213.810,18         25.904,09  65,61        733.824,68        479.985,50  39,67        733.824,68              0,00  39,67

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00        173.863,24       -123.863,24 347,73        173.863,24              0,00 347,73         84.678,56         89.184,68 169,36         84.678,56              0,00 169,36

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00            360,10           -360,10   0,00            360,10              0,00   0,00            360,10              0,00   0,00            360,10              0,00   0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             4.464.831,44      4.098.080,58        366.750,86  91,79      3.839.662,37        258.418,21  86,00      1.110.566,40      2.729.095,97  24,87      1.110.566,40              0,00  24,87

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00         95.035,04         84.964,96  52,80         95.035,04              0,00  52,80         95.035,04              0,00  52,80         95.035,04              0,00  52,80

*     00  Servicios Centrales                          7.999.831,44      5.900.929,46      2.098.901,98  73,76      5.616.607,16        284.322,30  70,21      2.255.179,01      3.361.428,15  28,19      2.255.179,01              0,00  28,19

**    6  INVERSIONES REALES                            7.999.831,44      5.900.929,46      2.098.901,98  73,76      5.616.607,16        284.322,30  70,21      2.255.179,01      3.361.428,15  28,19      2.255.179,01              0,00  28,19

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00        151.842,21        248.157,79  37,96        151.842,21              0,00  37,96         26.250,00        125.592,21   6,56         26.250,00              0,00   6,56

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00        151.842,21        248.157,79  37,96        151.842,21              0,00  37,96         26.250,00        125.592,21   6,56         26.250,00              0,00   6,56

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00        151.842,21        248.157,79  37,96        151.842,21              0,00  37,96         26.250,00        125.592,21   6,56         26.250,00              0,00   6,56

***   173101  SERVICIOS CENTRALES                     28.185.641,00     19.326.424,93      8.859.216,07  68,57     18.981.980,48        344.444,45  67,35     12.018.095,95      6.963.884,53  42,64     12.018.006,30             89,65  42,64

****  1731  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     28.185.641,00     19.326.424,93      8.859.216,07  68,57     18.981.980,48        344.444,45  67,35     12.018.095,95      6.963.884,53  42,64     12.018.006,30             89,65  42,64
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      G/45F/60300/00  MAQUINARIA                               0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60301/00  INSTALACIONES TECNICAS                   0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/60500/00  MOBILIARIO Y ENSERES                60.000,00              0,00         60.000,00              0,00

      G/45F/60600/00  SISTEMAS PARA PROCES               350.000,00              0,00        350.000,00              0,00

      G/45F/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL         240.000,00              0,00        240.000,00              0,00

      G/45F/60900/00  GTOS. INVESTIGACION              2.350.000,00       -500.000,00      1.850.000,00              0,00

      G/45F/60902/00  APLICACIONES INFORMATICAS           50.000,00              0,00         50.000,00              0,00

      G/45F/60903/00  PROPIEDAD INTELECTUAL                    0,00              0,00              0,00              0,00

      G/45F/69100/00  BIENES DEL PATRIMONI             5.700.000,00     -1.235.168,56      4.464.831,44              0,00

      G/45F/69300/00  MAQUINARIA                         205.000,00              0,00        205.000,00              0,00

      G/45F/69500/00  MOBILIARIO Y ENSERES               180.000,00              0,00        180.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          9.735.000,00     -1.735.168,56      7.999.831,44              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                            9.735.000,00     -1.735.168,56      7.999.831,44              0,00

      G/45F/78000/00  A FAMILIAS E INSTITU               400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                            400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

**    7  TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                       400.000,00              0,00        400.000,00              0,00

***   173101  SERVICIOS CENTRALES                     28.195.641,00        -10.000,00     28.185.641,00              0,00

****  1731  PATRONATO DE LA ALHAMBRA Y GENERALIFE     28.195.641,00        -10.000,00     28.185.641,00              0,00
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

***** TOTAL                                           28.185.641,00     19.326.424,93      8.859.216,07  68,57     18.981.980,48        344.444,45  67,35     12.018.095,95      6.963.884,53  42,64     12.018.006,30             89,65  42,64
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PARTIDA PRESUPUESTARIA                             CREDITO INICIAL  MODIFICACIONES  CRED. DEFINITIVO    RETENCIONES   

***** TOTAL                                           28.195.641,00        -10.000,00     28.185.641,00              0,00




